
T
j] íl .: .l

0
0 0 0 D
0 0 0 0 0

. . . . . . . 0 MINISTERSTVO VNITRA
" " " " " "" " " CESKE REPUBLIKY
000000000

ONAKIT
č.j.: MV-24650-12/EG-2017
č.j.: 2017/110 NAKIT

Dílčí smlouva č. 10
k

Rámcové dohodě na poskytováni konzultačních služeb pro rok 2017 ze dne 14. 2. 2017

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem:
kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Bankovní spojeni:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

dále jako ,,Objednatel"

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

00007064
CZ00007064
Ing. Romanem Vrbou,
ředitelem Odboru eGovernmentu

6bnaawp

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
zapsán v obchodním rejstříku
77322
kontaktní osoba:

Bankovní spojeni:
Datová schránka:

dále jako ,,Poskytovatel"

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
04767543
CZ04767543
Alanem llczyszynem, zástupcem ředitele
vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka

hkrkpwn

dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany" uzavÍrajÍ v souladu
s ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto Dňčí smlouvu (dále jen ,,Smlouva") k
Rámcové dohodě na poskytování konzultačních služeb pro rok 2017 (číslo Objednatele č.
MV-146610-21/SIK5-2016; číslo Poskytovatele č. 2017/016 NAKIT ze dne 14. února 2017
(dále jen ,,Rámcová dohoda").

Národní acjentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322

1 l



0 0
0

: : : . . : : : MINISTERSTVO VNITRA
"" """ "" "" CESKÉ REPUBLIKY
000000D00
000000000

ONAKIT
1.1

1. Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je poskytování konzultačních služeb pro odbor eGovernmentu
Ministerstva vnitra v maximálním rozsahu:

· Specialista projektového řízení -
· Architekt řešení - 262,5 člověkohodin
· sít'ový architekt -
· ICT konzultant -
· ICT analytik -
· projektový administrátor -
· Specialista legislativy telekomunikaci a regulace - 37,5 člověkohodin
· Expert strategie mapování -
Předmětem plnění je poskytnuti konzultačních a poradenských činností v přípravné fázi
projektu |nformačního systému technické infrastruktury veřejné správy (,,dále ISTI") v
souladu s plněním opatřeni 1.4 Akčního plánu pro rozvoj digitálního trhu, který schválila
vláda ČR usnesením č. 917 ze dne 17. 10. 2016 a kde je ISTI zmíněn jako informační
systém, který bude sloužit pro zprostředkování informací o existující technické infrastruktuře
primárně pro potřeby veřejné správy. Příprava ISTI je v souladu se Strategií rozvoje
infrastruktury pro prostorové informace v České republice do roku 2020, schválené
usnesením vlády ČR číslo 815 ze dne 8. 10 2014, včetně navazujícího akčního plánu
GeolnfoStrategie, schváleného usnesením vlády ČR číslo 539 ze dne 8. 7. 2015
(aktualizováno 31.12.2016). V rámci aktivit přípravné fáze projektu se jedná o zajištění
činností souvĹsejÍcÍ se zpracováním projektového záměru a přílohy ,,projektový záměr dle N
MV č. 65_1994", vypořádání připomínek a zapracování požadovaných změn Studie
proveditelnosti, zpracováním a podáním žádosti o podporu z Integrovaného regionálního
operačního programu a detailní specifikaci zadání Technického projektu ISTI

1.2 Poskytovatel se podpisem této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli služby
specifikované v odst. 1.1 této Smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě a Rámcové

dohodě.
1.3 Specifikace rolí:

Specializace - pracovní role

Specialista projektového řízenI

Architekt řešeni

sít'ový Architekt

ICT konzultant

ICT analytik

projektový administrátor

2
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322



0
0

0 0 0 0 0
. 0 . . 0 0 . . MINISTERSTVO VNITRA
" "" """" "" CESKE REPUBLIKY
000000000

ONAKIT
Specialista legislativy telekomunikaci a
regulace
Expert strategie mapováni

1.4

2.1

2 2

Objednatel se zavazuje za služby zaplatit cenu dle odst. 1.3.

2. Cena a platební podmínky
Cena za služby činí maximálně 1 411 207,50 KČ bez DPH, výše DPH činí 296 353,58 KČ,
cena včetně DPH činí 1 707 561,08 Kč.
Maximální cena za plnění vychází z cen za člověkohodinu pro jednotlivé pracovní role, jak
jsou uvedeny v Příloze č. 2 Rámcové dohody.

1 411 207,50 296 353,58 1 707 561,08
Celkem

2.3
Fakturace bude probíhat měsíčně, přičemž Poskytovatel může vystavit fakturu nejdříve
poslední den kalendářního měsíce, v němž byly služby poskytovány, za podmínky jejich
akceptace dle ČI. 11 Rámcové dohody. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude
datum vystavení daňového dokladu - faktury.

3
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322



0 0
0

0 0 0 0 0
0 D . . . 0 MNISTERŠTVO VNITRA
" " " " " ' " ' " CESKE REPUBLIKY
000000000
000000000

OO !!!!n!u!,
komunikační a infot
technologie, s. p.

2.4

3.1

4.1

4.2
4.3
4,4

4.5

4.6

Ostatní platební podmínky jsou upraveny v Rámcové dohodě.

3. Doba, místo a podmínky poskytnuti plnění
Poskytovatel poskytne Objednateli plněni dle ČI. 1 odst. 1.1 této Dilči smlouvy a podmínek
stanovených Rámcovou dohodou. Místem plnění je objekt Objednatele,

4. Ostatní ujednání
Veškerá ujednáni této Smlouvy navazuji na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se
řidI, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Smlouvě se řídí ustanoveními
Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se bude odchylovat od
ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Smlouvě
přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plněni
sjednaného v této Smlouvě.
V otázkách touto Smlouvou neupravených se použiji ustanovení Rámcové dohody.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017 nebo do vyčerpání
maximálni ceny za plněni uvedené v ČI. 2 odst. 2.2 této Smlouvy, podle toho, která z těchto
skutečnosti nastane dřive.
Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po dvou.
Smluvní strany prohlašujI, že tato Smlouva ve spojení s Rámcovou dohodou vyjadřuje
jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy.
Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašuji, že byla uzavřena po vzájemném
projednáni, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle.
N podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

Č

Ing. Roman Vrba
ředitel Odboru eGovernmentu

Národní agen ra pro komunikační
a informační technologie, s. p.

Alan Ilczyszyn, zástupce ředitele

4
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322


